МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.11.2019 № 2419
Об утверждении Положения
о порядке выплаты материальной помощи
председателям уличных комитетов
микрорайонов города Домодедово,
общественным помощникам

Главы городского округа Домодедово
             В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об организации местного самоуправления в Российской Федерации  и в целях создания условий для материального стимулирования творческой активности и инициативы общественности в решении задач экономического и социального развития городского округа Домодедово,
                                                    ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение о порядке оказания материальной помощи председателям уличных комитетов микрорайонов города Домодедово, общественным помощникам Главы городского округа Домодедово (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.11.2019 года.

3. Считать утратившими силу постановление Администрации городского округа  Домодедово от 20.04.2017 № 1425 «Об утверждении положения о выплате денежного вознаграждения председателям уличных комитетов микрорайонов, старшим по жилым домам, старостам сельских населенных пунктов в городском округе Домодедово», постановление Администрации городского округа Домодедово от 17.05.2017 № 1685 «О внесении изменения в постановление Администрации городского округа Домодедово от 20.04.2017 № 1425», постановление Администрации городского округа Домодедово от 05.04.2019 № 627 «О внесении изменения в Положение о порядке выплаты материальной помощи председателям уличных комитетов микрорайонов, старшим по домам многоквартирных жилых домов, старостам сельских населенных пунктов административных округов в городском округе Домодедово».

4. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   первого заместителя главы администрации городского округа  Ведерникову М.И.
Глава городского округа                                                                   А.В. Двойных